

**Vela Nordic ApS**  
Teglvænget 57, 7400 Herning

**CVR-nr. 41 13 78 19**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022

---

Dann Handberg Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vela Nordic ApS Teglænget 57 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 13 78 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karoline Handberg Madsen, Direktør Dann Handberg Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Handberg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at formidle rejser til grønland, Island og Færøerne på agentur-basis samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.054 kr. mod -5.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.770 kr. mod -5.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapitalen udgør mindre end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021	4/2 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.054</b>	<b>-5.588</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-120	-239
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.174</b>	<b>-5.827</b>
1 Skat af årets resultat	8.404	704
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.770</b>	<b>-5.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-29.770	-5.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.770</b>	<b>-5.123</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	704	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.404	704
Andre tilgodehavender	310	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.418</u>	<u>704</u>
Likvide beholdninger	<u>2.689</u>	<u>41.173</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.107</u></b>	<b><u>41.877</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.107</u></b>	<b><u>41.877</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-34.893	-5.123
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.107</b>	<b>34.877</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	7.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.107</b>	<b>41.877</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-5.123	34.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.770	-29.770
	<b>40.000</b>	<b>-34.893</b>	<b>5.107</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021	4/2 - 31/12 2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.404	-704
	<b>-8.404</b>	<b>-704</b>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handberg Holding ApS, CVR-nr. 20 15 57 36 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.